
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Джалкинская средняя школа №1 имени Д.Б.Абдурахманова» 

 

 П Р И К А З  

  « 30 »    августа  2022  г.                                                                                                                          №135 

О назначении ответственного за 

антитеррористическую безопасность 

В целях обеспечения антитеррористической защищенности и безопасности, 

устойчивого функционирования школы, предупреждения возможных 

чрезвычайных ситуаций, предотвращения террористического акта на территории 

МБОУ «Джалкинская СШ №1 им. Д.Б.Абдурахманова», учитывая требования 

федерального закона РФ от 06.03.2006 г. №35-ФЗ «О противодействии 

терроризму» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить ответственного за антитеррористическую безопасность МБОУ 

«Джалкинская СШ №1 им. Д.Б.Абдурахманова» Сайдарханова Аюба 

Магомедовича. 

2. Разработать план мероприятий по антитеррористической безопасности на 

2022-2023 учебный год. 

 

             

 

 

  Директор                                                                А.М.Сайдарханов 

 


		2023-03-06T18:15:34+0300
	Сайдарханов Аюб Магомедович




